Solvit 3 plack.

Dictus Willelmus Baliart promisit super omnia quod ipse dictis Theoderico et Henrico de sexta parte spectante ad abbatem sancti Trudonis #decime# in villa de Lijt debitam et iustam de anno presenti prestabit warandiam. Testes datum supra.

BP 1176 f 113v 17 do 28-07-1379.

Ancelmus van Eirde en zijn zuster Heijlwigis verkochten aan Denkinus Scaden een erfgoed gnd een halve hostat, in Empel, ter plaatse gnd Hostaden, tussen Lambertus Raet van Empel enerzijds en voornoemde Denkinus anderzijds, belast met zegedijken en waterlaten.

Ancelmus de Eirde et Heijlwigis eius soror cum tutore (dg: d me) hereditatem dictam een halve hostat sitam in parochia de Empel in loco dicto Hostaden inter hereditatem Lamberti Raet de Empel ex uno et inter hereditatem Denkini Scaden ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Denkino promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: ..) seghediken et aquaductibus ad hanc de jure spectantibus ut dicebant. Testes datum supra.

BP 1176 f 113v 18 do 28-07-1379.

Voornoemde Denkinus beloofde aan voornoemde Ancelmus dat hij zal betalen 71 schilden, 12 plakken voor 1 schild gerekend, en 3 plakken, die voornoemde Ancelmus verschuldigd was aan wijlen Willelmus Scaden.

Dictus (dg: Denk) Denkinus promisit super omnia dicto Ancelmo quod ipse Denkinus (dg: X) sexaginta unum scilde scilicet XII plakken pro scilt computato #et (dg: ?de) III plack# que dictus Ancelmus debebat Willelmo quondam Scaden taliter persolvat et dabit illis (dg: quibus) ad quos huiusmodi pecunia spectare de jure levenda sic quod dicto Ancelmo dampna exinde non eveniant quovismodo. Testes datum supra.

BP 1176 f 113v 19 do 28-07-1379.

Hermannus Roggen beloofde aan Katherina ev Johannes gnd Hoet van Mechlinea 23 Hollandse dobbel met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1379) te betalen.

Hermannus Roggen promisit Katherine uxori Johannis dicti Hoet de Mechlinea (dg: ..) XXIII Hollant dobbel ad nativitatis Domini proxime .....

**1176 mf3 F 04 f.115.**

In crastino Magdalene: zaterdag 23-07-1379.

In profesto Magdalene: donderdag 21-07-1379.

In die Magdalene: vrijdag 22-07-1379.

BP 1176 f 115r 01 tdo 21-07-1379.

Willelmus van Orthen beloofde aan Godefridus van Alfen 26 Dordrechtse dobbel met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1379) te betalen.

Willelmus de Orthen promisit Godefrido de Alfen XXVI Dordrecht dobbel ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 115r 02 tdo 21-07-1379.

Andreas zvw Walterus gnd Bijeken van Berlikem verkocht aan Laurencius zvw Willelmus van den Broule de helft in 5/6 deel van een huis, erf en tuin, in Orthen, tussen Adam gnd Lange Daem enerzijds en wijlen Petrus van Waderle anderzijds, het gehele huis, erf en tuin belast met een b-erfcijns van 10 schelling gemeen geld.

(dg: And) Andreas filius quondam Walteri dicti Bijeken de Berlikem (dg: domum aream et ortum) medietatem ad se spectantem in quinque (dg: quin) sextis partibus domus aree et [orti] sitorum in parochia de Orthen inter hereditatem Ade dicti Lange Daem ex uno et inter hereditatem quondam Petri de Waderle ex alio scilicet dividendo dictos domum aream et ortum in sex partes equales unam medietatem quinque sextarum partium huiusmodi ut dicebat hereditarie vendidit Laurencio filio quondam Willelmi van den Broule promittens warandiam et obligationem excepto hereditario censu X solidorum monete communis ex integris domo area et orto solvendo. Testes Rover et Tielken datum supra.

BP 1176 f 115r 03 tdo 21-07-1379.

Rodolphus Melijarts en zijn vrouw Mechtildis dvw Johannes Bode zvw Hermannus Bode bakker droegen over aan Goeswinus Herinc zvw Johannes Cale hun deel<sup>18</sup> in de helft van een b-erfcijns van 6 pond, 1 oude groot Tournoois van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend of ander paijment van dezelfde waarde, welke cijns voornoemde wijlen Johannes Bode en zijn broer Sijmon beurden, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit (1) een huis en erf van wijlen voornoemde Hermannus, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, naast erfgoed van Johannes van Enode zvw Arnoldus Pape, (2) het gehele erfgoed bij voornoemd huis behorend, strekkend van de Hinthamerstraat achterwaarts tot aan het kerkhof van de kerk van Sint-Jan, en uit de gebouwen op dit erfgoed.

Rodolphus Melijarts maritus legitimus ut asserebat Mechtildis sue uxoris filie quondam Johannis Bode (dg: -n) #filii quondam Hermanni Bode pistoris# et dicta Mechtildis cum eodem tamquam cum tutore totam partem et omne jus eis competentes in medietate hereditarii census sex librarum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro XVI denariis in hiis computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris quem censum dictus quondam Johannes Bode et Sijmon eius frater solvendum habuerunt hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area quondam Hermanni predicti sita in Busco in vico Hijnthamensi iuxta hereditatem Johannis de Enode filii quondam Arnoldi Pape et ex tota hereditate ad dictam domum et aream spectante tendente de dicto vico Hijntamensi retrorsum usque ad (dg: ci) cymitherium ecclesie beati Johannis in Busco et cum totibus edificiis in dicta hereditate consistentibus prout in litteris hereditarie

<sup>18</sup> Zie → BP 1176 f 113r 07 tdo 04-08-1379, overdracht van 40 schelling in deze erfcijns van 6 pond.

supportaverunt Goeswino Herinc filio quondam Johannis Cale cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Rover et Tielken datum supra.

BP 1176 f 115r 04 ±do 21-07-1379.

Vooroemde Rodolphus en Mechtildis droegen over aan vooroemde Goeswinus Herinc zvw Johannes Cale hun deel in een erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Henricus zvw Johannes der Kijnder beloofd had, te leveren op Kerstavond, gaande uit een stuk land in Berghem, ter plaatse gnd in die Hoeve, tussen eertijds Johannes van Molle enerzijds en vooroemde Henricus anderzijds, met achterstallige pacht van het afgelopen jaar.

Dicti Rodolphus et Mechtildis ut supra totam partem et omne jus eis competentes in hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco quam Henricus filius quondam Johannis der Kijnder dare et persolvere promiserat hereditarie in vigilia nativitatis Domini ex pecia terre sita in parochia Berchen ad locum dictum in die Hoeve inter hereditatem que fuerat Johannis de Molle ex uno et inter hereditatem hereditatem dicti Henrici ex alio prout in litteris hereditarie supportaverunt dicto Goeswino cum litteris et jure et cum arrestadiis unius (dg: uni) anni proxime preteriti promittentes ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 115r 05 ±do 21-07-1379.

Vooroemde Rodolphus en Mechtildis beloofden aan vooroemde Goeswinus dat zij de erfgoederen van vooroemde Mechtildis, in Berghem, niet zullen verkopen, vervreemden of bezwaren, zolang Heijlwigis ev vooroemde Goeswinus, dv vooroemde Mechtildis, en de kinderen van vooroemde Heijlwigis leven.

Dicti Rodolphus et Mechtildis ut supra promiserunt super omnia (dg: qu) dicto Goeswino quod ipsi #(dg: .....)# hereditates dicte Mechtildis sitas in parochia de Berchen non vendent neque alienabunt neque obligationem facient supra eadem quamdiu Heijlwigis uxor dicti Goeswini et filia dicte Mechtildis et liberi eiusdem Heijlwigis geniti vel generandi vixerint in humanis. Testes datum supra.

BP 1176 f 115r 06 ±do 21-07-1379.

Ghisbertus Lijsscap, Hilla en Katherina, kvw Johannes Lijsscap, de broers Johannes en Thomas, kvw Thomas Valant, en Gerardus van den Doren szvw vooroemde Thomas verkochten aan Eustacius gnd Staes van Hedechusen een b-erfcijns van 30 schelling geld, die vooroemde wijlen Johannes Lijsscap beurde, gaande uit een erfgoed en deel van de Jodenpoort, in Den Bosch, aan de Schrijnmakersstraat, welk erfgoed en deel aan Eustacius gnd Staes behoorde, het erfgoed belast met 1 oude groot aan de hertog, welke oude groot vooroemde koper uit deze cijns van 30 schelling zal betalen.

Ghisbertus Lijsscap Hilla et Katherina liberi quondam Johannis Lijsscap cum tutore Johannes Thomas fratres liberi quondam Thome Valant et Gerardus de Spina gener eiusdem quondam Thome hereditarium censum XXX solidorum monete quem dictus quondam Johannes Lijsscap solvendum habuit hereditarie ex (dg: porta Yudeorum sita in B) hereditate et (dg: quarta) parte porte Yudeorum sitis in Busco ad vicum selliparorum que hereditas et pars dicte porte ad (dg: Eustadium Henricum dictum Staesen spectare) Eustacium dictum Staes spectare consuerunt ut dicebant hereditarie vendiderunt Eustacio dicto Staes de Hedechusen

promittentes cum tutore (dg: warandiam) #ratam servare# et obligationem #ex parte sui et suorum heredum# deponere (dg: in dicto censu) excepto uno grosso antiquo de dicta hereditate et parte porte domino nostro duci solvendo quem unum grossum dictus emptor annuatim solveret de dicto censu XXX<sup>ta</sup> solidorum. Testes datum supra.

BP 1176 f 115r 07 ±do 21-07-1379.

Tielmannus van Nederijnen ev Mechtildis dvw Nijcholaus Reijnbrant deed tbv erfgr vw Marcellius Coninc afstand van de helft, die aan voornoemde wijlen Nijcholaus behoorde, in een huis en erf in Den Bosch, aan de straat die loopt vanaf 'erfgoed van de 'abt van Sint-Truiden' naar de Korenbrug, tussen erfgoed van voornoemde Tielmannus enerzijds en erfgoed van kvw Lambertus van Mulsen anderzijds. Voornoemde Tielmannus houdt in voornoemde helft een b-erfcijns van 30 schelling geld. De brief overhandigen aan Nijcholaus Reijmbrant.

Tielmannus de Nederijnen (dg: super medietate domus) maritus et tutor legitimus ut asserebat Mechtildis sue uxoris filie quondam Nijcholai Reijnbrant super medietate que ad dictum quondam Nijcholaum spectare consuevit in domo et area sita in Busco ad vicum tendentem (dg: ab ponte quondam Elije carnificis) #'ab 'hereditate 'abbatis 'sancte 'Trudonis# versus pontem bladi inter hereditatem dicti Tielmanni ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Lamberti de Mulsen ex alio ut dicebat et super jure ad opus heredum quondam Marcellii Coninc hereditarie renunciavit promittens ratam servare salvo tamen dicto Tielmanno #in dicta medietate hereditario censu XXX solidorum monete quem in eadem habet de jure solvendum#. Testes datum supra. Tradetur littera Nijcholao Reijmbrant.

BP 1176 f 115r 08 ±do 21-07-1379.

Nijcholaus Reijnbrant zvw Marcellius Coninc beloofde aan voornoemde Tielmannus 15 roesken mottoen met Sint-Martinus aanstaande (vr 11-11-1379) te betalen.

Nijcholaus Reijnbrant #filius quondam Marcellii Coninc# promisit dicto Tielmanno XV roesken mottoen seu valorem ad Martini proxime persolvendos. Testes datum supra.